Q155 シリーズ（Low）
モデル Q155E, Q155F & Q155H
Available
to Meet
API 674!
最大流量： 595 l/min
最大圧力： 14.5 MPa
Q155 シリーズ低圧モデル

ダイアフラム ＆ Oリング材質
Aflas
EPDM ( EPDM専用オイルが必要／型番構成13桁目：D )
FKM
Buna-N
9
D
バルブシート材質
Tungsten Carbide*
H	 17-4 Stainless Steel
N	 Nitronic 50
T	 Hastelloy C
10 バルブ材質
D	 Tungsten Carbide*
F	 17-4 Stainless Steel
N	 Nitronic 50
T	 Hastelloy C
*タングステンのバルブとバルブシートはマッチドセットとなります。選定時は一緒に手配願います。
6 7 8 9 10 11 125 131
Q
2
1
3
5
4
5
14
11 バルブスプリング材質
E	 Elgiloy
T	 Hastelloy C
12
S
T
バルブスプリングリテイナー材質
316 SST
Hastelloy C
13
A
B
D
E
H
油圧部オイル
10W30 standard-duty oil
40-wt. oil
EPDM-compatible oil
Food-contact oil
15W50 high-temp severe-duty synthetic oil
14
C
O
S
T
W
X
Y
オイルレベルモニターカバー
Float switch, ノーマルクローズ（推奨）
Float switch, ノーマルオープン
Float switch, Class I, Div. 1, Groups C & D, ノーマルクローズ
Float switch, Class I, Div. 1, Groups C & D, ノーマルオープン
Float switch, ATEX/IECEx, 4-20 mA アナログ出力
Float switch, ATEX/IECEx, discrete output, ノーマルクローズ
flat back cover(スイッチ無)
注意：オイルレベルモニターカバーはフロートスイッチ有り／無
しを選択可能です。フロートスイッチ付きはオイル量が設定した
上限または下限レベルの範囲からはずれると警報を発し、緊急停
止等を行うことが可能です。
型番構成
Q155(Low)シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる10桁のアルファベットを含む14桁とな
ります。例： Q155ERDGHFETAC.
桁数 型番 内容 桁数 型番 内容
Q155 LP PB-V2 06.20 Rev C